

CrossEyes Klostergade ApS

CVR-nr. 32 83 65 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2015.

Henrik Winther Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CrossEyes Klostergade ApS
Klostergade 68 st th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 83 65 85

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Winther Buhl

Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S, Oluf Palmes Allé 25A, 8200
Aarhus N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af briller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets negative resultat skyldes dels butikkens lokation der ikke har kunnet sørge for tilfredsstillende gennemstrømning af potentielle kunder samt dels det forhold, at selskabets ledelse har været hårdt ramt af sygdom. Disse forhold vurderes at være medvirkende til årets negative resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Bruttofortjeneste	211.437	315.325
2 Personaleomkostninger	-379.253	-137.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.868	-64.029
Driftsresultat	-232.684	114.016
Andre finansielle indtægter	8.686	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.474	-21.828
Resultat før skat	-245.472	92.188
Skat af årets resultat	62.622	-28.610
Årets resultat	-182.850	63.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.578
Disponeret fra overført resultat	-182.850	0
Disponeret i alt	-182.850	63.578

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.341	167.209
	Materielle anlægsaktiver i alt	102.341	167.209
	Deposita	50.785	46.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.785	46.350
	Anlægsaktiver i alt	153.126	213.559
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	109.830	86.380
	Varebeholdninger i alt	109.830	86.380
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.100	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.122	120.310
	Udskudte skatteaktiver	103.112	40.490
	Andre tilgodehavender	0	74.277
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	94.228	0
	Tilgodehavender i alt	324.562	235.077
	Likvide beholdninger	21.926	11.246
	Omsætningsaktiver i alt	456.318	332.703
	Aktiver i alt	609.444	546.262

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	150.000	150.000
7 Overført resultat	-232.918	-50.068
Egenkapital i alt	-82.918	99.932
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	147.208	144.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.486	104.486
Anden gæld	448.668	197.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.362	446.330
Gældsforpligtelser i alt	692.362	446.330
 Passiver i alt	 609.444	 546.262

8 Eventualposter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har en overforfaldent mellemværende med SKAT. Ledelsen forventer, at der kan opnås aftale omkring afvikling over en periode således, at selskabet rent likviditetsmæssigt kan servicere gælden. Regnskabet er aflagt under forudsætning herom. Ledelsen henleder opmærksomheden på den usikkerhed der knytter sig hertil.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	376.013	107.310	
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.109	
Personaleomkostninger i øvrigt	0	26.861	
	<u>379.253</u>	<u>137.280</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	21.474	21.828	
	<u>21.474</u>	<u>21.828</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2014	369.143	369.143	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2014	<u>369.143</u>	<u>369.143</u>	
Afskrivninger 1. januar 2014	-201.933	-137.905	
Årets afskrivninger	-64.869	-64.029	
Afskrivninger 31. december 2014	<u>-266.802</u>	<u>-201.934</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>102.341</u>	<u>167.209</u>	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2014 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2014
Direktion	10,20	0	94.228

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-50.068	-113.646
Årets overførte overskud eller underskud	-182.850	63.578
	<u>-232.918</u>	<u>-50.068</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelser på t.kr. 56.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winther Buhl Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.